
Uchwala Nr 19/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się pana Ryszarda Hejchmana - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Lisowicach do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych - w imieniu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, dotyczących realizacji zadań przez kierowaną i nadzorowaną jednostkę organizacyjną 
Powiatu, tj. Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach.

§ 2. 1. Oświadczenia woli, o których mowa w § 1, składane są łącznie przez panią Ewę Gładysz 
- Wicestarostę Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz upoważnionego pana Ryszarda Hejchmana 
- Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach.

2. W przypadku nieobecności jednej z osób wymienionych w § 2 ust.l do czynności określonych 
w § 1 w miejsce osoby nieobecnej upoważnia się innego Członka Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

3. O świadczenia woli, o których mowa w § 1, dla swej skuteczności wymagają kontrasygnaty 
Skarbnika Powiatu lub osoby przez niego upoważnionej.

§ 3. Upoważnia się pana Ryszarda Hejchmana - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Lisowicach do składania samodzielnie oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności kierowanej jednostki.

§ 4. Upoważnienia, o których mowa w § 1, § 2 i § 3, udzielone są na czas nieokreślony 
(do odwołania), z tym że nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Lisowicach.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 152/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Lisowicach.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


